
 11/16 けはやちゃんこ鍋コンテスト 優勝報告！  

11月 16日 決勝戦進出！見事「横綱」の栄冠に輝く！ 

去る 10月 19日（日）の二次審査を突破し、本校チームは 11月 16日（日）に開催されました「第

３回けはやちゃんこ鍋コンテスト」決勝戦へ進出いたしました。決戦当日、生徒たちは会場で、な

んと 300食のちゃんこ鍋を調理し、来場された多くの市民の皆様に心を込めてふるまいました。 

チームワークを生かして大量調理を見事に成功させ、生徒たちがつくった渾身のちゃんこ鍋は、

寒い季節にぴったりの温かい味で、大好評を博し、見事、最高賞である「横綱」の栄冠を勝ち取る

ことができました。 

 

 

 

 

 

 

ご来場いただいた皆様、そしてご協力いただいた関係者の皆様に心より感謝申し上げます。 

今後も、生徒たちが様々な分野で活躍できるよう、教育活動を推進してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

あったか♡粕汁ちゃんこ鍋で工夫して点は、 

そうめんを揚げて、カリカリ食感にしたことです。 


